‘rarum scientia preditum, vite ac morum honestate decorum,

prudentem spiritualium et prudentem temporalium aliisque
multiplicium virtutum meritis, prout fidedignorum habet asser-
tio, laudabiliter insignitum, direximus oculos nostre mentis, qui-
bus omnibus attenta meditatione pensatis, de persona tua pre-
fate ecclesie Chelmensi; de predictorum fratrum nostrorum
consilio auctoritate apostolica providemus, teque illi preficimus
in episcopum et pastorem, curam et administrationem ipsius

-ecclesie tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie commit-

tendo, in illo, qui dat gratias et largitur premia, confidentes,
quod dicta ecclesia per tue ecircumspectionis industriam et
24%
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prudentiam circumspectam sub tuo felici regimine, gratia tibi
assistente divina, grata suscipiet incrementa. Quocirca discre-
tioni tue per apostolica scripta mandamus, quatenus impositum
tibi onus a domino devote suscipiens, curam et administra-
tionem ipsius ecclesie sic exercere studeas solicite, fideliter et
prudenter, quod ipsa ecclesia gubernatori provido et frue-
tuoso administratori gaudeat se commissam, tuque preter eter-
ne retributionis premium nostram et sedis predicte gratiam
exinde uberius consequi merearis.

Datum Avinione XIII. kal. Iunii anno septimo.

In eodem modo:

Venerabili fratri archiepiscopo Gneznensi salutem etc.:
Ad cumulum tue cedit salutis et fame, si personas ecclesiasti-
cas ecclesiarum regimini deputatas, divine propiciationis intuitu
oportuni presidii et favoris gratia prosequaris. Cum itaque ec-
clesia Chelmensis etc. usque detrimenta. Cum igitur idem
electus suffraganeus tuus in commissa predicte ecclesie Chel-
mensis cura facilius proficere valeat, tuus favor sibi esse nosca-
tur plurimum oportunus, fraternitatem tuam rogamus et hor-
tamur attente, per apostolica scripta mandantes, quatenus eun-
dem electum et commissam sibi ecclesiam habens pro nostra
et apostolice Sedis reverentia propensius commendatos, in am-
pliandis et conservandis iuribus suis sic eum tui favoris presidio
prosequaris, quod ipse per tue auxilium gratie in commisso
sibi eiusdem ecclesie regimine se possit utilius exercere tuque
divinam misericordiam et benevolentiam dicte sedis exinde
valeas uberius promereri.

Datum ut supra.

In eo modo:

Dilectis filiis, populo civitatis et diocesis Chelmensis salu-
tem etc. Dum iuxta etc. usque incrementa. Quocirca universi-
tatem vestram rogamus, monemus et hortamur attente, per
apostolica vobis scripta mandantes, quatenus prefatum electum
tanquam patrem et pastorem animarum vestrarum devote
recipientes et debita honorificentia prosequentes, eius salubri-
bus monitis et mandatis humiliter intendatis, ita quod ipse in
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vobis devotionis filios, vosque subsequenter in eo patrem inve-
nisse benevolum gaudeatis.